dummodo tamen translatio praefatarum Sodalitatum fiat de con-

sensu Ordinariorum. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae ex Sec.ria ejusdem S. C. die 29 Aprilis 1903.

A. Card. Tripepi, Praef.

t Franciscus Sogaro, Archiep. Ainiden., Secr.ius.

II.

Circa extensionem indulti Altaris- privilegiati.

Michael Camos, Cappellanus Confessarius Monialium Cister-

ciensium Monasterii Sanctae Mariae de Chatinis in civitate ac dioe-

cesi Gerundensi, ab hac S. Cong. Indulgentiarum sequentis dubii

solutionem humiliter expostulabat

:
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Utriim Missae conveniuales de Saneto vel de die, celebrandae

diebus quibus Missae privatae de Requie permittuntur,gauderepos-

sint indulto Altaris privilegiati ?

S. Cong, audito Consultorum voto, respondendum mandavit

:

'^Affirmative^

Datum Romae ex Sec.ria ejusdem S. Cong, die 29 Aprilis

1903.

L t S. A. Card. Tripepi, Praefectus.

t Franciscus Sogaro, Archicp. Amiden., Sec.rius.

E SAOEA OONGREGATIONE SUPEE NEGOT. EOOL. EXTE.

Causae judicatae in prima instantia a Curia Archiep. de
Antequera, in posterum iudicentur in secunda instan-

tia A Curia Tlascalen. loco Curiae Tehuantepecen.

Ex Audientia SSmi die 28 Aprilis igoj.

Sanctissimus Dominus Noster Leo divina Providentia PP. XIII,

referente infrascripto S. Ccngregationis Negotiis Ecclesiasticis Ex-

traordinariis praepositae Secretario, consulere cupiens faciliori et

promptiori agnitioni ecclesiasticarum iudicialium controversiarum

Archidioeceseos de Antequera, ad preces eiusdem Archidioecesis

Antistitis et habito voto Episcoporum Tehuantepecen. et Tlasca-

len., R. P. D. Episcopo Tlascalen. seu Angelorum facultates tribuit

necessarias et opportunas, ut, ex delegata Sedis Apostolicae auc-

toritate, cognoscere possit in secunda instantia et iudicare tum
matrimoniales tum alias fori ecclesiastici causas, quae in prima

instantia ab Archiepiscopo de Antequera, vel, sede vacante, a

Vicario Capitulari eiusdem Archidioeceseos iudicata fuerint et quae

usque hodie in eadem instantia cognoscebantur et iudicabantur ab

Episcopo Tehuantepecen., servata, quoad matrimoniales causas,

Constitutione Benedicti PP. XIV quae incipit " Dei miseratione" ;

eaque in primis lege, ut in singulis actis expressa fiat mentio spe-

cialis Sedis Apostolicae delegationis, et quoad omnes praedictas

causas servatis caeteris, quae lure Canonico praescripta sunt.

Super quibus idem SSmus Dominus mandavit hoc edi Decretum

et in Acta superius memoratae S. Congregationis referri.